
2025 年 7 月 30 日 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

各位 

 

メガロス東小金井学童クラブにおけるプール事故について 

 

メガロス武蔵小金井店のプール施設内におきまして、2025 年 7 月 28 日に事故が発生し、

ご利用されていた「メガロス東小金井学童クラブ」（弊社運営）の児童一名がお亡くなり

になりました。お亡くなりになられた児童の方のご冥福を心よりお祈り申し上げるととも

に、ご遺族の皆様には深くお悔やみ申し上げます。 

 

現在、関係機関に全面的に協力しながら原因究明に努めております。 

原因が判明し安心してご利用いただけることが確認されるまで、当面の間、メガロス全店

のプール施設の運営を休止させていただきます。 

 

会員・近隣の方々を始め、関係者の皆様には多大なるご心配とご不安をおかけいたしてお

りますことを、深くお詫び申し上げます。 

弊社といたしましてこの度の事故発生を大変重く受け止めており、二度とこのようなこと

がないよう、取り組んでまいります。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

広報担当 齊藤・春山 TEL：03-5334-8600 

以上 

 


